
 
 

Tallentavan kameravalvonnan rekisteriseloste 

 

Rekisterinpitäjä 

Klaukkalan Nuorisoseura ry 

Seurantie 2, 01800 Klaukkala 

 

Rekisteriasioita hoitava henkilö 

Klaukkalan Nuorisoseura ry:n puheenjohtaja 

Klaukkalan Nuorisoseura ry 

Seurantie 2, 01800 Klaukkala 

johtokunta.klans@gmail.com 

 

Rekisterin nimi 

Kiinteistön tallentava kameravalvonta osoitteessa Seurantie 2, 01800 Klaukkala 

 

Rekisterin käyttötarkoitus 

Kameroiden avulla valvotaan kiinteistön piha-alueita ja sisäänkäyntejä. Valvonnasta on kerrottu 

asianmukaisilla kylteillä. Tarkoituksena ja käsittelyn perusteena on kiinteistössä toimivien tai vierailevien 

henkilöiden turvallisuuden varmistaminen sekä omaisuuden suojaaminen. Käyttötarkoituksena on lisäksi 

rikostapauksien ennaltaehkäisy sekä selvittäminen. 

 

Rekisterin tietosisältö 

Valvontakamerat ovat digitaalisia ja ne tallentavat kuvaa 24 tuntia vuorokaudessa kovalevylle. 

Valvontakamerat eivät tallenna puhetta. 

 

Säännönmukaiset tietolähteet 

Tietolähteenä toimii kameroiden tallentama videomateriaali edellä mainitulla valvonta-alueella 

 

Tietojen luovuttaminen ja siirtäminen 

Tallennettavia tietoja ei säännöllisesti luovuteta mihinkään. Erillisestä pyynnöstä tietoja voidaan luovuttaa 

Suomen viranomaisille. Tietoja ei käsitellä tai luovuteta EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle. 

 

Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys 

Valvontakameroiden keskuslaitetta säilytetään tilassa, johon pääsyä on rajoitettu. Laite on suojattu 

salasanalla ja ulkopuoliselta käytöltä. Tietoja säilytetään noin kolme viikkoa, jonka jälkeen videomateriaali 

ylikirjoittuu automaattisesti palautuskelvottomaksi. 

 

Rekisteriin liittyvät rekisteröiden oikeudet 

Rekisteröidyn oikeus tarkastaa tietonsa ja vaatia tiedon poistamista. Rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa, 

mitä häntä koskevia tietoja rekisteriin on talletettu. Tietojen tarkastuspyyntö on maksullinen, jos edellisestä 

tarkastuspyynnöstä on kulunut alle vuosi. Rekisteröidyllä on oikeus vaatia poistamaan tiedot, mitä häntä 

koskien rekisteriin on talletettu. Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä toteuttamasta poistoa laissa säädetyin 

perustein tai rekisterinpitäjän velvollisuuksien ja oikeuksien perusteella. Rekisteröidyn oikeus tehdä valitus 

valvontaviranomaiselle Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus toimivaltaiselle valvontaviranomaiselle, jos  



 
 

rekisterinpitäjä ei ole noudattanut toiminnassaan soveltuvaa tietosuojasääntelyä. Yhteydenotot oikeuksien 

käyttämiseksi tietojen tarkastus- ja poistopyynnön osalta on annettava kirjallisesti ja allekirjoitettua 

kohdassa 3 mainitulle rekisterin vastuuhenkilölle. Rekisterinpitäjä voi tarvittaessa pyytää asiakasta 

täsmentämään pyyntöään kirjallisesti ja todistamaan henkilöllisyytensä.johtokunta.klans@gmail.com tai 

postitse Johtokunta, Klaukkalan Nuorisoseura ry, Seurantie 2, 01800 Klaukkala. 
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